Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina (Prekės ir jų diegimo 
paslaugos) ir fiksuotas įkainis (Nenumatytos prekės, nurodytos Sutarties 2.5 punkte). Prekių 
kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 316.536,00 EUR (trys šimtai šešiolika tūkstančių penki šimtai 
trisdešimt šeši eurai 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Prekių kartu su joms priklausančiomis paslaugomis kaina 261.600,00 EUR (du šimtai 
šešiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 54.936,00 EUR (penkiasdešimt keturi 
tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši eurai 00 ct).  

2.4. Pirkėjas moka už faktiškai pristatytas Prekes bei su jomis susijusias paslaugas pagal 
Sutarties SD priede Nr. 3 nurodytus Prekių įkainius bei paslaugų kainas. Prekių įkainiai ir 
paslaugų kainos Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami (išskyrus Pirkimų įstatymo 97 str.